
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

 

       

       

                 
Stránka 1 z 3 

 

 

 
Naše č. j.:  

Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/68052/2024/HanJ 

Spis/ 10779/2024 
Obec Huštěnovice, IČO 00290971  
Huštěnovice č. p. 92  
687 03  Babice u Uherského Hradiště 

Vyřizuje: Ing. Josef Hanáček 

Telefon: 572 525 570 

E-mail: josef.hanacek@mesto-uh.cz 

Datum: 19. července 2024 
 

 

Oznámení 

o zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a prodloužení lhůty pro 
dokončení stavby 

 

Dne 07.06.2024 podal stavebník, tj. Obec Huštěnovice, IČ 00290971, Huštěnovice 92, 687 03 

Huštěnovice žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení a lhůty pro dokončení stavby 

„Stavební úpravy místní komunikace Dolní konec, Huštěnovice " (dále jen „stavební záměr) na 

pozemcích parc.č. 263, 262/1, 264/1, 265/1, 277, 278/1, 278/2, 303/1, 303/2, 303/3, 303/6, 304/1, 

304/2, 304/4, 304/5, 304/6, 304/7, 1022/20, 1022/21, 1022/23, 1022/24, 1022/25,  1022/29, 1022/31, 

1022/32, 1022/33, 1022/34, 1022/36, 1022/37, 1735 v katastrálním území Huštěnovice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení. 

Stavební povolení bylo vydáno dne 27.01.2023 pod čj. MUUH-SŽP/96458/2021/HanJ, Spis/883/2022, 

které nabylo právní moci dne 03.03.2023.  

Stavebník svoji žádost o prodloužení stavebního povolení odůvodnil tím, že stavba nemohla být 

zahájena z  důvodu nedostatku finančních prostředků. 

Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení dopravního 

úřadu, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona                     

č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 334a odst. 1 

a 3 zákona č. 283/2021 Sb. Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovením  

§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), oznamuje v souladu s ustanovením § 47 

odst. 1 správního řádu a § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení                             

o prodloužení platnosti stavebního povolení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští 

od ohledání na místě a ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastnící řízení své námitky, popřípadě důkazy 

nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. K později uplatněným závazným stanoviskům, 

námitkám, případně důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Uherské Hradiště, odbor 

stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení dopravního úřadu, úřední dny: (PO, ST - 8.00-

11.00, 12.00-17.00 hod.), v ostatní pracovní dny po předchozí domluvě). 

Poučení 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k 

věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.                          

 



MUUH-SŽP/68052/2024/HanJ 
Spis/ 10779/2024 

       

       

                 
Stránka 2 z 3 

 

 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 

nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc. 

otisk úředního razítka 
 
 
Ing. Josef Hanáček 
odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské 
Hradiště. Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Písemnost bude rovněž 
zveřejněna na úřední desce OÚ Huštěnovice.  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne...................                                    Sejmuto dne……………………………  
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 v návaznosti 
na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření příp. odvolání je rozhodující den vyvěšení dle 
ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje tj. Městský úřad Uh. Hradiště. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek  - v souladu se zákonem č. 634/2004  Sb. o správních poplatcích, v platném znění – 
nebyl vyměřen  

 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona doručuje jednotlivě: 
Jana Bazalová, Huštěnovice č. p. 305, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Jaromír Býček, Huštěnovice č. p. 49, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Zdenka Němcová, Huštěnovice č. p. 322, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Josef Otto, Potočná č. p. 90, 686 04 Kunovice 
Ing. Dušan Bednařík, V Grni č. p. 372, 686 04 Kunovice 
Oldřiška Adam Davídková, Huštěnovice č. p. 232, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Jan Kubíček, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště 
Štěpán Kodrla, Sušice č. p. 104, 687 04 Traplice 
Marie Kodrlová, Sušice č. p. 104, 687 04 Traplice 
Josef Chvíla, Huštěnovice č. p. 69, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Rostislav Zlámalík, Huštěnovice č. p. 14, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
MUDr. Štěpán Ondrůšek, Kořískova č. p. 965/43, Řečkovice, 621 00 Brno  
 
Datová schránka: 
Ing. Jaroslav Králík, Ph.D., Huštěnovice č. p. 318, 687 03 Babice u Uherského Hradiště - DS           
Josef Adam, Huštěnovice č. p. 232, 687 03 Babice u Uherského Hradiště - DS 



MUUH-SŽP/68052/2024/HanJ 
Spis/ 10779/2024 

       

       

                 
Stránka 3 z 3 

 

 
Obec Huštěnovice, Huštěnovice 92, 687 03 Huštěnovice - DS 
FYTO Králík s.r.o., Huštěnovice č. p. 357, 687 03 Babice u Uherského Hradiště - DS  
VODOVOD BABICKO, Kudlovice č. p. 39, 687 03 Babice u Uherského Hradiště - DS 
EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno - DS 
CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha - DS 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno - DS 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č. p. 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště - DS 
JUDr. Čestmír Ondrůšek, Kopretinová 198, Vysoká Lhota, 257 22 Čerčany- DS 
 
Účastnící řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona oznámení doručuje 
veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 27 odst. 3 správního řádu: 
 
Osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být stavebním povolením přímo dotčeno, zejména k parc. č.:  
st. 211, st. 214, st. 219, st. 224, st. 228, st. 233, st. 234, st. 237/1, 238, st. 240, st. 241, st. 242, st. 
294, 296/1, 296/2, st. 298, st. 305, 306, 307, st. 309, st. 311/1, st. 312, st. 315, st. 319, st. 322/1, st. 
322/2, 323, st. 324/1, 324/2, st. 326, 328/2, st. 328/3, 329/1, 330, 332/3, st. 332/1, st. 335, st. 338, st. 
341 st. 344, 1746, 1022/16, 1022/18, 1020/189, 1020/14, 1020/12, 1020/4, 1020/11, 1020/10, 
1020/190, 1022/26, 364/1, st. 369, st. 372, st. 379, st. 381, 383, st. 384, st. 386, st. 388, 423/1, st. 
390, st. 392, 423/2, st. 394, st. 396, st. 398, 400, 401/1, st. 402, st. 406, st. 408, st. 411, st. 412, 413, 
st. 417, st. 419, st. 420, st. 421, st. 422, 423/3, st. 427, 428 v k.ú. Huštěnovice 
 
- další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává v souladu s ust. § 27 odst. 3 správního 
řádu 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, OVÚŽP, Masarykovo 
náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště  
Datová schránka: 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati č. p. 5637, 760 01 Zlín - DS  
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č. p. 600, 760 01 
Zlín - DS  
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká č. p. 213, Příluky, 760 01 Zlín - DS 
 
Na vědomí: 
Datová schránka: 
Veřejnost - veřejná vyhláška, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště  
Obecní úřad Huštěnovice, Huštěnovice č. p. 92, Huštěnovice – k vyvěšení 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


	bookmark4

		2024-07-22T08:19:41+0200


		2024-07-22T08:20:24+0200




